
第59回東京スポーツ賞
最終日

4/20　･　21　･　22　･　23　･　24

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

12:09

◎ 1 4758  富樫　　麗加 B2 0.0 14.2 ６－－４５３１２－－ 9
○ 2 3302  谷川　　里江 B1 0.0 42.8 １６２－４４５５－－

× 3 5248  本田　　　愛 B1 F1 0.0 42.8 ５６－４２３５－－－ 6
4 4373  若狭　奈美子 B1 F1 0.0 0.0 ４－５６２５４－－－ 5

△ 5 4998  中村　かなえ A2 F1 66.6 0.0 ２５３１６－３５－－ 8
6 5296  永田　　　楽 B2 F1 0.0 0.0 ６－－６６５６５－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
戦える気配は出て来た①富樫麗。隣を壁に出来れば先マイは打てる。相手は②谷川里。Ｓで余裕持てれば自在に勝負。握れる位置な
ら③本田愛も好戦。

一般戦

12:36

◎ 1 4956  齊藤　　大将 B1 0.0 0.0 ５５－６－５１６－－ 6
○ 2 3681  山谷　　　央 A2 0.0 14.2 －２３４４４３３－－ 9
△ 3 3339  泉　　　具巳 A2 F1 28.5 0.0 －３５５２６６－－－ 8

4 3516  吉原　　聖人 B1 F1 0.0 0.0 ６－４６３６３－－－ 7
5 3857  阿波　　勝哉 B1 50.0 16.6 －４５５４４－２－－ 7

× 6 4538  笠置　　博之 B1 0.0 0.0 ２４２４－１２３－－ 10

123/465 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
Ｓから攻めそうな艇はおらず、①齊藤大が有利と見る。早逃げを決める。②山谷央もここなら勝負になる。角度良く差せば逆転まで
。気配は良い⑥笠置博。

一般戦

13:04

○ 1 4631  新井　　英孝 B1 F1 0.0 50.0 ５３４６２－６－－－ 8
2 3305  小野　　信樹 B1 28.5 28.5 １－４４６５４５－－ 7

◎ 3 4295  小坂　　尚哉 A1 16.6 0.0 ３２５４４１１５－－ 10
4 5252  荒木　　颯斗 B1 F1 0.0 0.0 ６－６５６－２１－－ 8

× 5 5256  中山　　翔太 B1 0.0 0.0 ４６１－１３２３－－ 11
△ 6 3885  久田　　　武 A2 0.0 20.0 ３２６３－３２２－－ 9

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3=1-5  3-5-1
行きアシ系は悪くない③小坂尚。Ｓから徐々に余裕を作って捲り差す想定。①新井英も感触は悪くない方。アシ色にセンスと良い⑤
中山翔も。

一般戦

13:33

◎ 1 4676  後藤　　隼之 B1 0.0 0.0 ４５１－５５－６－－ 8
○ 2 4105  松下　　直也 A2 0.0 0.0 ３４１－５６３３－－ 8
△ 3 3813  佐藤　　大介 A1 0.0 100.0 ５６４２１２１５－－ 11

4 5141  大澤　　風葵 A1 F1 0.0 0.0 １４６２－５１４－－ 9
× 5 4133  高橋　　正男 A2 83.3 0.0 ２５－３２１６４－－ 10

6 3462  竹上　　真司 B1 28.5 0.0 ５－５３１６４６－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
腕ある面子の気配は平凡。ならばイン利す①後藤隼の逃げに期待。枠有利な②松下直。基本は差しで迫る。アシなら⑤高橋正が抜け
ている。

一般戦

14:03

◎ 1 4630  岩永　　雅人 A2 0.0 0.0 －１１６３４２６－－ 11
2 4373  若狭　奈美子 B1 F1 0.0 0.0 ４－５６２５４－－－ 1

○ 3 4199  北川　　潤二 A1 F1 0.0 28.5 ３５２５４１４－－－ 9
× 4 4574  東　　　潤樹 B1 57.1 28.5 －２２５１３４４－－ 10
△ 5 4257  古川　　　健 B1 0.0 83.3 １２４５－４１５－－ 9

6 4781  西舘　　果里 B2 F1 0.0 0.0 ３－６４５－３－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
ダッシュ猛攻も怖いが、持つＳ決めれば①岩永雅も粘れる気配。先マイの分で有利に。腕で③北川潤を相手に取るが、伸びる④東潤
の一発が脅威。

一般戦

14:33

◎ 1 4384  鶴本　　崇文 A1 F1 16.6 0.0 ５３３１３－６６－－ 10
○ 2 3939  渡辺　　真至 A2 14.2 0.0 ４４－１２５１５－－ 10
△ 3 4956  齊藤　　大将 B1 0.0 0.0 ５５－６－５１６－－ 2
× 4 3736  岡本　　　猛 B1 16.6 66.6 ２１６－３３５４－－ 11

5 5248  本田　　　愛 B1 F1 0.0 42.8 ５６－４２３５－－－ 1
6 3419  栗原　　謙治 B1 0.0 16.6 １－６３５６－３－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
どうにも平凡域から抜け出せない①鶴本崇だが、ここは負けられない。Ｓから気張って意地の先制へ。差す②渡辺真が相手候補も、
アシ良い④岡本猛が怖い



第59回東京スポーツ賞
最終日

4/20　･　21　･　22　･　23　･　24

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:04

◎ 1 4140  梶野　　学志 A1 0.0 14.2 ２１３２３３６６－－ 11
△ 2 3516  吉原　　聖人 B1 F1 0.0 0.0 ６－４６３６３－－－ 2

3 3305  小野　　信樹 B1 28.5 28.5 １－４４６５４５－－ 3
× 4 3857  阿波　　勝哉 B1 50.0 16.6 －４５５４４－２－－ 2

5 5296  永田　　　楽 B2 F1 0.0 0.0 ６－－６６５６５－－ 1
○ 6 4888  金児　　隆太 A2 0.0 14.2 １１３３－６２３－－ 11

123/654 2連単：1=6  1-4　　　3連単：1=6-4  1-4-6
実力でリードする①梶野学がインで奮起の逃走を披露。カドを見込める⑥金児隆が自在戦で迫る。④阿波勝も気配良好。②吉原聖は
小さく差して。

一般戦

15:35

◎ 1 3339  泉　　　具巳 A2 F1 28.5 0.0 －３５５２６６－－－ 2
× 2 4998  中村　かなえ A2 F1 66.6 0.0 ２５３１６－３５－－ 1
△ 3 4676  後藤　　隼之 B1 0.0 0.0 ４５１－５５－６－－ 4
○ 4 4105  松下　　直也 A2 0.0 0.0 ３４１－５６３３－－ 4

5 4631  新井　　英孝 B1 F1 0.0 50.0 ５３４６２－６－－－ 3
6 5252  荒木　　颯斗 B1 F1 0.0 0.0 ６－６５６－２１－－ 3

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
機力は不安な①泉具だが、②中村かが壁になりそうなだけに先マイはできるだろう。対抗は④松下直。波乱があるなら③後藤隼の全
速強襲か。

静波まつり選抜

16:06

◎ 1 3885  久田　　　武 A2 0.0 20.0 ３２６３－３２２－－ 3
× 2 4257  古川　　　健 B1 0.0 83.3 １２４５－４１５－－ 5
○ 3 5141  大澤　　風葵 A1 F1 0.0 0.0 １４６２－５１４－－ 4
△ 4 4199  北川　　潤二 A1 F1 0.0 28.5 ３５２５４１４－－－ 5

5 3681  山谷　　　央 A2 0.0 14.2 －２３４４４３３－－ 2
6 4758  富樫　　麗加 B2 0.0 14.2 ６－－４５３１２－－ 1

1234/56 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
①久田武は着以上に雰囲気が良く、インなら逃げを信頼できる。積極策で③大澤風が接近。腕なら④北川潤だが、足は劣勢。三番手
には②古川健を推す。

選抜戦

16:38

○ 1 4538  笠置　　博之 B1 0.0 0.0 ２４２４－１２３－－ 2
◎ 2 4133  高橋　　正男 A2 83.3 0.0 ２５－３２１６４－－ 4
× 3 4574  東　　　潤樹 B1 57.1 28.5 －２２５１３４４－－ 5
△ 4 4295  小坂　　尚哉 A1 16.6 0.0 ３２５４４１１５－－ 3

5 3939  渡辺　　真至 A2 14.2 0.0 ４４－１２５１５－－ 6
6 4384  鶴本　　崇文 A1 F1 16.6 0.0 ５３３１３－６６－－ 6

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
①笠置博も足は悪くないが、さばきの安定感も加味すれば②高橋正の方が軸向きだ。③東潤はセンターで機力を生かす。④小坂尚も
攻めは鋭い。

選抜戦

17:07

◎ 1 4888  金児　　隆太 A2 0.0 14.2 １１３３－６２３－－ 7
○ 2 5256  中山　　翔太 B1 0.0 0.0 ４６１－１３２３－－ 3
× 3 3736  岡本　　　猛 B1 16.6 66.6 ２１６－３３５４－－ 6

4 3813  佐藤　　大介 A1 0.0 100.0 ５６４２１２１５－－ 4
△ 5 4140  梶野　　学志 A1 0.0 14.2 ２１３２３３６６－－ 7

6 4630  岩永　　雅人 A2 0.0 0.0 －１１６３４２６－－ 5

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
インを味方に①金児隆が主導権を奪う。②中山翔は回り足が良好で、差し逆転には一考を。③岡本猛も機力は十分。④佐藤大が低調
で穴候補は⑤梶野学。

優勝戦

17:55

◎ 1 4748  渡邉　　雄朗 A2 0.0 0.0 １－２３１２４１－－

○ 2 4043  桐本　　康臣 A2 14.2 0.0 ４２－２１２３１－－

× 3 4512  高野　　哲史 A1 0.0 28.5 ５３２１１２５１－－

△ 4 3484  芝田　　浩治 A2 66.6 42.8 －３１１４２１２－－

5 4832  権藤　　俊光 A1 F1 100.0 42.8 ２４１５２１４２－－

6 3842  星野　　太郎 A2 0.0 42.8 ３１２３－４４２－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
インから伸び返して①渡邉雄が１Ｍを先取る。②桐本康は差しに構えて①渡邉雄の懐を狙いたい。③高野哲、④芝田浩もレース運び
は的確で逆転に注意。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

